公告编号：2021-052

证券代码：832645 证券简称：高德信 主办券商：中信证券

深圳市高德信通信股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

一、基本情况

深圳市高德信通信股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得中华人

民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

专利名称：《一种网络流量异常检测系统》

专利号：ZL 201911050601.2

专利类型：发明专利

发明人：黄永权；李锦基；李明东；刘家鑫；曾洋林

专利申请日：2019年10月29日

专利权人：深圳市高德信通信股份有限公司

授权公告日：2021年6月29日

授权公告号：CN 110830464 B

二、对公司的影响

截至本公告披露日，公司已取得实用新型专利19项、发明专利11项、商标6

项、软件著作权11项；正在申报发明专利50项（其中本年度新增15项，均已进入

实质性审查阶段），其中49项已进入实质性审查阶段。

公司所拥有的上述知识产权均为公司独立自主研发，本次取得发明专利证书

标志着公司进一步形成了通信资源运营型企业和通信高科技型技术企业双头并

重的发展方向。公司实现了从研发投入能力到科技创新能力的跨越。研发成果的

转化将有效提高公司主营业务的服务能力，有利于提升公司的核心竞争力，提升

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2021-052

公司效益。同时，有利于公司进一步完善知识产权维护体系，增强持续创新能力，

充分发挥自主知识产权优势，以更高的品质满足广大客户的需求。

由于公司近年申报的发明专利数量较多，公司取得发明专利证书将为常态化

事件，公司董事会将根据实际情况或披露定期报告时再集中予以披露，敬请广大

投资者关注。

三、备查文件目录

（一）、《一种网络流量异常检测系统》（证书号第 4514285 号）

深圳市高德信通信股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 7 日